

Årsredovisning
för
Klös fastighet i Bredaryd AB
559231-6862

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clas Jansson, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Klös fastighet i Bredaryd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av förvärv av inventarier som under året har hyrts ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	834	500	500	469
Resultat efter finansiella poster	442	275	274	231
Soliditet (%)	18,5	14,0	10,9	7,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	469 457	165 623	685 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 623	-165 623	0
Årets resultat			31 868	31 868
Belopp vid årets utgång	50 000	635 080	31 868	716 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	635 080
årets vinst	31 868
	666 948
disponeras så att i ny räkning överföres	666 948
	666 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		834 492	500 000
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
Summa rörelseintäkter		844 492	500 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 772	-36 925
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-367 238	-185 594
Summa rörelsekostnader		-403 010	-222 519
Rörelseresultat		441 482	277 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		695	550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-442	-2 919
Summa finansiella poster		253	-2 369
Resultat efter finansiella poster		441 735	275 112
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-65 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-65 000
Resultat före skatt		41 735	210 112
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 867	-44 489
Årets resultat		31 868	165 623

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

4 279 253

4 464 847

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 982 884

0

Summa materiella anläggningstillgångar

6 262 137

4 464 847

Summa anläggningstillgångar

6 262 137

4 464 847

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

355 128

0

Summa kortfristiga fordringar

355 128

0

Kassa och bank

Kassa och bank

8 722

1 831 722

Summa kassa och bank

8 722

1 831 722

Summa omsättningstillgångar

363 850

1 831 722

SUMMA TILLGÅNGAR

6 625 987

6 296 569

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

635 080

469 457

Årets resultat

31 868

165 623

Summa fritt eget kapital

666 948

635 080

Summa eget kapital

716 948

685 080

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

245 000

245 000

Akkumulerade överavskrivningar

400 000

0

Summa obeskattade reserver

645 000

245 000

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

5 170 000

5 170 000

Summa långfristiga skulder

5 170 000

5 170 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 703

Övriga skulder

79 038

127 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

67 064

Summa kortfristiga skulder

94 039

196 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 625 987

6 296 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 213 325	5 213 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 213 325	5 213 325
Ingående avskrivningar	-748 478	-562 884
Årets avskrivningar	-185 594	-185 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-934 072	-748 478
Utgående redovisat värde	4 279 253	4 464 847

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	2 164 528	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 164 528	0
Årets avskrivningar	-181 644	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 644	0
Utgående redovisat värde	1 982 884	0

Not 4 Långfristiga skulder

Ingen fastställd amorteringsplan finns för bolagets långfristiga skulder.

Värnamo 2025-06-26

Clas Jansson
Clas Jansson
Ordförande

Olof Karlsson
Olof Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Marcus Davidsson
Marcus Davidsson
Auktoriserad revisor
